La determinacián de las fibras sintéticas, acrílicas y de po­
liéster a reponer se efectuarán de acuerdo con lo siguiente:

al Por cada 100 kilogramos de hilados de fibras sintéticas ce
poliéster y acrilicas exportadas o utilizadas en la fabricación de
hilados y tejidos exportados podrán importarse:

Ciento cuatro kilogramos (104 KgsJ de dichas fibras en
peinadas y teñidas, o